
COMUNE DI FRANCOFONTE
Provincia di Siracusa

SETTORE ATTIVITAI PRODUTTIVE

ORD.N" 07 DEL 09/03/2020

MISURE PER IL CONTRASTO E IL CONTENIMENTO SULL'INTERO
TERRITORIO NAZIONALE DELDIFFONDERSI DELVIRUS COVID- 19

IL SINDACO

VISTO IL D.P.C.M. DEL O8IO3I2O2O;

VISTO I'art. 2 del D.P.C.M. del 08/0312020, con il quale si sospendono le

manifestazioni, gli eventi e gli spettacoli di qualsiasi natura svolti in ogni luogo sia

pubblico che privato;

VISTA l'Ordinanza n. 3 del0810312020 del Presidente della Regione Sicilia;

ORDINA

Per la causali di cui in premessa fino al 0310412020, la chiusura di Bar, e afiività di

somministrazione alle ore 24:00.

Gli agenti della forza pubblica sono incaricati dell'esecuzione della presente Ordinanza.

A

i

\



N DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI

CERTIF'ICATO DI PUBBLICAZIONE

II Sottoscritto Segretario Conrurralc,

CERTIFICA

Su confome attestazione dell' incaricato per la pubblicazione degli atti, che il plesente atto,

all'Albo pretorio on-line del Cornune per cluindici giorni consecutivi a decorlere dal giorno

è stato pubblicato

al ....-,... e che awelso lo stesso non sono stati presentati opposizioni o reclami;

I I Segretar'ìo Generale

Flancofonte lì


